
  

Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di 

Gestione 

Divisione 4 – Gestione del Personale 

Ufficio Concorsi 

 

Via Cracovia 50, 00133 Roma 
www.web.uniroma2.it 

concorsi@uniroma2.it 
C.F. 80213750583 
P.I.   02133971008 

 

D.D. n. 936 del 11/04/2019 

Pubblicato il 11/04/2019 

 

 

 

  IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il decreto direttoriale n. 572 del 15 marzo 2019 con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per il reclutamento di una unità di personale da assumere con contratto 

di lavoro a tempo determinato e pieno di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati della durata di 18 mesi, presso l’Università degli Studi di 

Roma “Tor Vergata” per le esigenze del Dipartimento di Biologia, nell’ambito del progetto: 

“Statistical models for Research in Oncology-Haematology and in Stem Cell Transplant” (rif. 

1430);   

RILEVATO che nel citato decreto direttoriale, per mero errore materiale, nell’art. 8 prove di 

esame,  nel calendario d’esame è stato indicato “La prova scritta si svolgerà il giorno 15 aprile 2019 

alle ore 10.00, presso la sala riunioni del Dipartimento di Biologia dell’Università degli Studi di 

Roma “Tor Vergata”, ubicata in Roma (00133), Via della Ricerca Scientifica, 1”. 

DECRETA 

Il decreto direttoriale  n. 572 del 15 marzo 2019 è così rettificato: 

ove è scritto: “La prova scritta si svolgerà il giorno 15 aprile 2019 alle ore 10.00, presso la sala 

riunioni del Dipartimento di Biologia dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, ubicata 

in Roma (00133), Via della Ricerca Scientifica, 1” leggasi:  

“La prova scritta si svolgerà il giorno 17 aprile 2019 alle ore 11.00, presso la sala riunioni del 

Dipartimento di Biologia dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, ubicata in Roma 

(00133), Via della Ricerca Scientifica, 1”.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito dell’Università ed acquisito alla raccolta nell'apposito 

registro di questa Amministrazione.    

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Giuseppe COLPANI) 


